TABELA DE PRECOS
PRICE LIST




Circuito Terapéutico AQUA SOUL
Therapeutic AQUA SOUL Circuit

Circuito Terapéutico AQUA SOUL
Therapeutic AQUA SOUL Circuit

TIPOS DE MASSAGEM

Massagem Express
Express Massage

Massagem Serenity
Serenity Massage

Futuras Mamas
Future Moms

Soul Velas Magicas
Soul Magic Candles

Massagem Desportiva
Deep Tissue Massage

Massagem Pedras Quentes
Hot Stones Massage

CUIDADOS DE CORPO

Soul Sensacgdes by Jupiter
Soul Sensations by Jupiter

Soul Detox

Esfoliacdo e Hidratacdo de Uva e Baunilha
Full Body Scrub and Moisturizing Care with Grape and Vanilla

TRATAMENTOS FACIAIS

Mini Express Rosto
Mini Facial Express

Facial Pele Sensivel
Sensitive Facial Care (sensite skin)

Facial Hidratagdo Profunda
Deep Hydrating Facial

Facial Purificante (peles oleosas)
Purifying Facial (oily skin)

Facial Masculino
Male Facial Care

Facial Soul Eterno (peles maduras)
Eternal Soul Facial (mature skin)

@ 60 min
(© 90 min

(© 25 min
@ 50 min

@ 50 min
@ 50 min
@ 50 min

@ 75 min

@ 80 min
@ 75 min
@ 30 min

(O 25 min
@ 75 min
@ 75 min
(© 75 min
@ 75 min
(© 75 min

‘ 13€

‘ 16€

‘ 49€

‘ 75€

‘ 75€
‘ 80€

‘ 85€

‘ 85€

110€

90€

45€

‘ 45€

‘ 80€
‘ 80€
‘ 85€
‘ 85€

‘ 90€



TRATAMENTO EXCLUSIVOS JUPITER ALBUFEIRA HOTEL & JUPITER MARINA HOTEL
SIGNATURE TREATMENTS JUPITER ALBUFEIRA HOTEL & JUPITER MARINA HOTEL

Mergulho Anti-Stress a Dois @ 80 min ‘ 180€
Soul Anti-Stress for Two

Mergulho Hidratante a Dois @ 105 min ‘ 210€
Soul Hydrating for two

Mergulho Sensacdes @ 105 min ‘ 210€
Soul Sensations

TRATAMENTO EXCLUSIVOS JUPITER ALGARVE HOTEL & JUPITER MARINA HOTEL
SIGNATURE TREATMENTS JUPITER ALGARVE HOTEL & JUPITER MARINA HOTEL

Massagem Bambus (© 50 min ‘ 85€
Bamboo Massage

TRATAMENTO EXCLUSIVO JUPITER ALGARVE HOTEL
SIGNATURE TREATMENT JUPITER ALGARVE HOTEL

Massagem Indiana a Cabeca @ 30 min ‘ 45€
Indian Head Massage

TRATAMENTOS EXCLUSIVOS JUPITER ALBUFEIRA HOTEL
SIGNATURE TREATMENTS JUPITER ALBUFEIRA HOTEL

Massagem Mimo de Infancia @ 20 min ‘ 45€
Childwood Massage

Programa Mae e Filha ou Pai e Filho
Mother and Daughter or Father and Son Program

Circuito Aqua Soul / Aqua Soul Circuit Os0 m'.“ g5€
Massagem Relaxamento / Relaxing Massage (© 20 min

Ct.Jldac.Io Adelgacgante @ 25 (min 90€
Slimming Care

Reflexologia @ 40 min 50€

Reflexology



SOUL TOQUES FINAIS

SPA Manicure
(esfoliagdo, parafina e hidratacao)
SPA Manicure

(exfoliating scrub, paraffin and hydration

SPA Pedicure
(esfoliagdo, parafina e hidratagao)
SPA Pedicure

(exfoliating scrub, paraffin and hydration)

Manicure Verniz Gel
Polish Gel Manicure

Pedicure Verniz Gel
Polish Gel Pedicure

Remocdo Verniz Gel
Gel Nail Polish Removal

Pintura Francesa
French Manicure

EPILACOES

Sobrancelhas ou Bugo
Eyebrows or Upperlip

Axilas ou Virilhas
Underarms or Bikini

Virilhas Completas
Full Bikini

Meia Perna
Half Leg

Perna Inteira
Full Leg

Epilacdo Completa
Full Waxing

EPILACAO HOMEM

Bracos, Peito ou Axilas
Arms, Chest or Underarms

Peito Completo ou Costas
Full Chest or Back

Perna Inteira
Full Leg

Depilagdo Completa - inclui peito todo
Full Waxing - including full chest

©60min |

() 75 min ‘

(© 60 min
(© 60 min
(© 20 min

(© 15 min

35€

50€

27€

42€

10€

+10€

10€

19€

25€

25€

50€

75€

30€

35€

45€

100€



PROGRAMAS SOUL SPA
SOUL SPA PROGRAMS

Wellness SPA Circuito Aqua Soul Aqua Soul Circuit © 90 min
Massagem Express ® Express Massage (© 25 min

Para Ela Circuito Aqua Soul ¢ Agua Soul Circuit © 90 min
For Her Massagem Serenidade ¢ Serenity Massage (© 50 min

Mini Facial ¢ Mini Facial Expres (© 25 min

Para Ele Circuito Aqua Soul « Aqua Soul Circuit © 90 min

For Him Massagem Desportia eSports’ Massage (O 50 min

Mini Facial Express (© 25 min

Two-gether Circuito Aqua Soul « Aqua Soul Circuit (O 90 min
Massagem Two-gether « Two-gether Massage (© 50 min

Soul Day S PR ircui i
oul bay Spa Circuito Aqua Soul « Aqua Soul Circuit (© 90 min

Massagem Velas Magicas « Magic Candles Massage (O 50 min

Esfoliacdo e Hidratacdo Corporal e Exfoliation and Moiturizing © 30 min
Facial Hidratacdo Profunda e Deep Hydration Facial (© 75 min

MEMBROS

MEMBERSHIP

10% Desconto em todos os tratamentos SPA
10% Discount on all treatments at the SPA
Soul SPA Membro Deluxe Soul SPA Membro Premium
SPA Deluxe Membership Soul SPA Premium Membership

Acesso diario ao Circuito Aqua Soul

Acesso ao Circuito Aqua Soul 2 vezes por semana
Daily access to the Aqua Soul Circuit

Access to Aqua Soul Circuit twice a week

Acesso diario a Sala de Fitness

Acesso a Sala de Fitness duas vezes por semana '
Access to Fitness Room

Access to Fitness Room twice a week

Mensalidade * Monthly fee  |45€ Mensalidade « Monthly fee ‘ 55€

55€

105€

115€

180€

199€

Socio Semestral » Six month membership  255€ | s4cio Semestral « Six month membership‘ 310€




INFORMACAO IMPORTANTE
IMPORTANT INFORMATION

Acesso

Para que possa usufruir do circuito Aqua Soul disponibilizamos cacifo, chinelos e toalha.
Informamos que é obrigatdrio o uso de touca de natagao, fato de banho, biquini ou cal¢ao de banho.
Pode utilizar a sua ou adquiri-la na rececdo do Spa.

Politica de Cancelamento
Em caso de ndo comparéncia, remarcag¢do ou cancelamento do tratamento inferior
a 6 horas de antecedéncia, reservamo-nos o direito de cobrar a totalidade do valor.

Ambiente no Spa

O Soul Spa By Jupiter é uma zona de relaxamento e tranquilidade, por isso, pedimos o
favor de manter um tom de voz baixo, e ndo usar dispositvos eletrénicos, tais como
telemoveis e outros aparelhos que causem ruido.

Access

For use of our Aqua Soul circuit we provide locker, slippers and towels. It is mandatory to wear a cap,
swim suit, bikini or swim trunks at the SPA facilities.

You can use your own cap or purchase at Spa Reception.

Cancellation policy

Should you need to cancel or reschedule, please notify us at least 6 hours before your
appointment.

Any cancellations with less than the required notice period are subject to a cancellation fee
amounting to the cost of the scheduled service.

Clients who miss their appointments without giving any prior notification will be charged in full for
the scheduled service.

Spa Environment

Soul Spa By Jupiter is a zone of relaxation and tranquility, therefore you are requested to keep your
voice low. The use of mobile phones and other devices are not allowed in the Spa facilities.

JUPITER ALBUFEIRA HOTEL JUPITER ALGARVE HOTEL JUPITER MARINA HOTEL
Rua Alexandre O'Neill, Avenida Tomas Cabreira n92 Estrada da Rocha, n22
8200-343 Albufeira 8500-802 Portimao 8500-804 Portimao

T. (+351) 289 009 360 T. (+351) 282 470472 T. (+351) 282 002 204

E. spa.albufeira@jupiterhotelgroup.com E. spa.algarve@jupiterhotelgroup.com E. spa.marina@jupiterhotelgroup.com

F. facebook.com/jupiteralbufeirahotel ~ F. facebook.com/jupiteralgarvehotel  F. facebook.com/jupitermarinahotel

Todos os dias das 9h00 as 19h00 Todos os dias das 9:00 as 20:00 Todos os dias | Every day
Every day from 9am to 7pm Every day from 9:00 to 20:00 Manh3: 10:00 as 13:00 | Tarde: 14:00 as 19:00
Morning: 10am to 1pm | Afternoon: 2pm to 7pm




